
 

 

 

DAMBRETE 
 

 

 

Reinis Štāls Vairākas (kopā 6) godalgotas vietas , tajā skaitā Eiropas čempionāts 
jauniešiem ātrajā 100 lauciņu dambretē 

3 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-19; 1 

Everts Rūdolfs Lepsis Vairākas (kopā 6) godalgotas vietas , tajā skaitā Eiropas čempionāts 

jauniešiem ātrspēlē 100 lauciņu dambretē U-19 

2 

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-19 5 

Zane Lea Zunda Vairākas (kopā 5) godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts 
jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-16 

1 

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-16 3 

Denijs Vilhelms Krauklis trīs godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts jauniešiem 
klasikā 64 lauciņu dambretē U-19 

1 

Elza Bļevaite Latvijas čempionāts jauniešiem ātrajā 64 lauciņu dambretē U-8 3 

Gustavs Atstupens Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Latvijas jauniešu komandu čempionāts 100 lauciņu dambretē . U-10 3 

Keita Enija Platā Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-16 3 

Matīss Rimicāns Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Latvijas jauniešu komandu čempionāts 100 lauciņu dambretē U-10 3 

Rebeka Rīna Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Baltijas atklātais čempionāts 
jauniešiem 100 lauciņu dambretē U-10 

6 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Pasaules čempionāts jauniešiem 
100 lauciņu dambretē rapid U-10 

6 

Rēzija Rīna  

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-10 2 

Roberts Maikūns Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts jauniešiem 
klasikā 64 lauciņu dambretē U-16 

2 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrajā 64 lauciņu dambretē U-16 1 

Timofii Pleskun Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-8 3 

Treneri: Inga Bernāte, Ilgvars Ūdris, Denijs Vilhelms Krauklis 

 

 
Bauskas novada dambretes sekcija 2023./2024. mācību gadā ir guvusi atzinību valsts mērogā- 

Bērnu un jaunatnes sporta skola tika atzīta par “Labāko dambretes sporta centru”. 



 

 

 

GALDA TENISS 
 

 

 

Reinis Štāls Vairākas (kopā 6) godalgotas vietas , tajā skaitā Eiropas čempionāts 
jauniešiem ātrajā 100 lauciņu dambretē 

3 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-19; 1 

Everts Rūdolfs Lepsis Vairākas (kopā 6) godalgotas vietas , tajā skaitā Eiropas čempionāts 

jauniešiem ātrspēlē 100 lauciņu dambretē U-19 

2 

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-19 5 

Zane Lea Zunda Vairākas (kopā 5) godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts 
jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-16 

1 

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-16 3 

Denijs Vilhelms Krauklis trīs godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts jauniešiem 
klasikā 64 lauciņu dambretē U-19 

1 

Elza Bļevaite Latvijas čempionāts jauniešiem ātrajā 64 lauciņu dambretē U-8 3 

Gustavs Atstupens Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Latvijas jauniešu komandu čempionāts 100 lauciņu dambretē . U-10 3 

Keita Enija Platā Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-16 3 

Matīss Rimicāns Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Latvijas jauniešu komandu čempionāts 100 lauciņu dambretē U-10 3 

Rebeka Rīna Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Baltijas atklātais čempionāts 
jauniešiem 100 lauciņu dambretē U-10 

6 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-10 3 

 Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Pasaules čempionāts jauniešiem 
100 lauciņu dambretē rapid U-10 

6 

Rēzija Rīna  

 Latvijas čempionāts jauniešiem klasikā 64 lauciņu dambretē U-10 2 

Roberts Maikūns Vairākas godalgotas vietas, tajā skaitā Latvijas čempionāts jauniešiem 
klasikā 64 lauciņu dambretē U-16 

2 

 Latvijas čempionāts jauniešiem ātrajā 64 lauciņu dambretē U-16 1 

Timofii Pleskun Latvijas čempionāts jauniešiem ātrspēlē 64 lauciņu dambretē U-8 3 

Treneri: Aleksandrs Šutka, Egmonts Cildermanis, Ilmārs Ješkins 



 

 

 

NOVUSS 
 

Ronalds Volodka LR Jauniešu dubultspēļu čempionāts,juniori,zēnu pāri 2024. gads 1 

Atis Sisenis LR Jauniešu Komandu čempionāts, 2.grupa 3 

Leonora Čudare LR Jauniešu komandu čempionāts, 2.grupa 3 

Raimonds Čuda LR Jauniešu Komandu čempionāts, 2.grupa 3 

Ričards Čudars PK posms dubultspēlēs vīriešu un jauniešu pāri 3 

Treneris: A. Pavilons 

 

 

ŠAUTRIŅMEŠANA 
 

Marta Roga Pasaules reitingā 15. vieta 

 
ORIENTĒŠANĀS SPORTS 

 

Lars Anders Luiks 
Latvijas čempionāts orientēšanās sportā, U-16 grupa, garā distance, sprints, 
maratons 

3 

 

 

STENDA ŠAUŠANA 
 

Santa Upelniece 
Latvijas kauss stenda šaušanā, kopvērtējums jauniešiem U21, apaļais stends 3 

Raiens Lukass Kukutis Latvijas čempionāts stenda šaušanā,vecuma grupa - U21, disciplīna – apaļais 

stends 

2 

Treneris: Dainis Upelnieks 

 

 

BRĪVĀ CĪŅA 
 

Anrijs Arsentjevs Latvijas čempionāts U13 3 

Betija Rutka Latvijas čempionāts U20 1 

Jēkabs Ķikurs Latvijas čempionāts U20 Latvijas čempionāts 1 

Kristiāns Manavickis Latvijas čempionāts U17 1 

Elvīra Pētersone Latvijas čempionāts U 15. 2 

Treneri: Andrejs Vasiļjevs, Jurijs Ručkanovs 



 

BOKSS 
 

Mārtiņš Kanāns 21.atklātais Latvijas čempionāts boksā 1 

Treneris: Edgars Vaseļūns 

 

 
MMA 

 

Alisters Jurgevičs Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 3 

Edvards Bonāts Latvijas Čempionāts Mma U-11 1 

Grigorijs Rimars Baltijas Čempionāts Mma U-11 3 

 Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 2 

Lennijs Ģedraitis Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 3 

Markuss Aukštikalnis Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 3 

 Baltijas Čempionāts Mma U-11 2 

Mārtiņš Tambergs Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 2 

Rodijs Duntavs Baltijas Čempionāts Kikboksā U-11 2 

Stefans Belejs Baltijas Čempionāts Mma U-11 2 

Artem Turchiniak 
Latvijas čempionāts MMA 18+ 3 

Artūrs Petrovskis 
Latvijas čempionāts MMA.-50kg U-14 2 

 Latvijas čempionāts MMA U-14 60kg 1 

Roberts Enkurs 
Baltijas MMA čempionāts U14 60kg 2 

 Latvijas čempionāts u-18 meitenes – 60kg 2 

Andīne Bajāre 
Latvijas MMA čempionāts u-18 60kg 3 

Kristiāns Liks 
Latvijas čempionāts MMA u18 63kg 1 

Ralfs Krebss Latvijas čempionāts U16-55KG 2 

Kristiāns Zemturs Latvijas čempionāts U14-55KG 3 

Deivids Platais Latvijas čempionāts MMA U14 -60kg 2 

Treneri: Mārtiņš Aukštikalnis, Juris Ručkanovs 



 

TAEKVONDO 
 

Karlīna Ugrika Latvijas čempionāts taekvondo 2024 1 

Treneris: Sergejs Kirtovskis 

 

 

JĀŠANAS SPORTS 
 

Monta Garā Latvijas čempionāts konkūrā -2024 2 

Trenere: Velga Račevska 

 

 

ORIENTĒŠANAS SPORTS 
 

Anabella Luika Latvijas čempionāts orientēšanās, garajā distancē 2 

Treneris: Suley Luik 

 

 

PELDĒŠANA 
 

Mārcis Ruķeris Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstes peldēšanā, 50m brīvais stils 3 

 Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstes peldēšanā, 100m tauriņstils 1 

Elza Katrīna Veinberga Latvijas U-11 čempionāts, 2013. gadā dzimušie un jaunāki, 100m 

tauriņstils. 

2 

 Latvijas U-11 čempionāts, 2013. gadā dzimušie un jaunāki, stafete- 

meitenes 4x50m komplekss. 

2 

 Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes peldēšanā, atklātās (jaunieši, 

juniori), 50 tauriņstils. 

2 

Emīlija Krūmiņa Latvijas U-11 čempionāts, 2013. gadā dzimušie un jaunāki, stafete- 

meitenes 4x50m komplekss. 

2 

Gastons Kalniņš Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstes peldēšanā, 200m krauls uz 
muguras 

3 

Jasmīna Bite Latvijas U11 čempionāts peldēšanā, 4x50m kompleksa stafete 2 

Kārlis Duklavs 6. Latvijas jauniešu un junioru čempionāts, jaunieši, 50m uz muguras 3 

Rebeka Zaharčenoka Latvijas U11 čempionāts peldēšanā, 4x50m kompleksa stafete 2 

Treneres: Līga Irmane-Švāgere, Tatjana Lipska-Duklava 



 

AKADĒMISKĀ AIRĒŠANA 
 

 Latvijas čempionātos U19 grupā 1 

Tīna Jakubone Baltijas čempionāts pludmales sprintā CMix2x 2 
 Pasaules čempionāts pludmales sprintā JW2x - dalīta 9.vieta 9 

 
KANOE AIRĒŠANA 

 

Elīza Tāre Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 

League – 1.vieta, K1 sievietes (Women’s Kayak) U18 vecuma grupa; 

1 

 Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 

League – 1.vieta, C1 sievietes (Women’s Canoe) U18 vecuma grupa 

1 

 Latvijas čempionāts airēšanas slalomā – 1.vieta, C1 sievietes. 1 

Everts Šlikaitis Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 

League – 1.vieta, K1 vīrieši (Men’s Kayak) U10 vecuma grupa 

1 

 Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 
League – 1.vieta, C1 vīrieši (Men’s Canoe) U12 vecuma grupa 

1 

 Latvijas Jaunatnes čempionāts airēšanas slalomā – 1.vieta, K1 vīrieši U10 

vecuma grupa 

1 

Marta Žižmāre Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 

League – 1.vieta, C1 sievietes (Women’s Canoe) U14 vecuma grupa 

1 

 Latvijas čempionāts airēšanas slalomā – 2.vieta, C1 sievietes 2 

Nikola Borščevska Baltijas Jaunatnes līga airēšanas slalomā - Canoe Slalom Baltic Junior 

League – 1.vieta, K1 sievietes (Women’s Kayak) U12 vecuma grupa 

1 

 Latvijas Jaunatnes čempionāts airēšanas slalomā – 1.vieta, C1 sievietes 

U12 vecuma grupa 

1 

 
ŪDENS SPORTS 

 

 Pasaules čempionātā Formula Future Delfīnu klasē 6.vieta 6 

Jēkabs Kutra 
Latvijas čempionātā Formula Future Delfīnu klasē 2.vieta. 2 

Sofija Kļaviņa Latvijas čempionātā Formula Future Delfīnu klasē 1.vieta 1 

Roberts Katkovskis Latvijas čempionātā Formula Future 5.laivu klasē izcīnīta 3.vieta. 3 

Helvijs Aišpurs Latvijas čempionātā Formula Future 3.laivu klasē izcīnīta 3.vieta. 3 

 Latvijas čempionātā Formula Future izcīnija 1.vietu 1 

Juris Melbārdis 
Pasaules čempionātā Formula Future 1.laivu klasē izcīnija 7.vietu 7 

Alīna Dupure Latvijas čempionāta kopvērtējumā GT10 klasē 3 



 Latvijas Čempionāts Jelgavā, 2.vieta GT-10. 2 

Madara Katkovska Pasaules čempionātā Formula Future paralēlajā slalomā 4.klasē 1 

 Pasaules čempionātā Formula Future 3.laivu klasē 5.vieta. 5 

Jēkabs Kornis 
Latvijas čempionātā Formula Future 3.laivu klasē 1.vieta. 1 

 Pasaules čempionātā Formula Future 2.klase izcīnīta 4.vieta. 4 

Laima Lakovica-Lakoviča 
Latvijas čempionāts Formula Future 2.klase 2.vieta. 2 

Alise Bundzinska Latvijas Čempionātā Formula Future 2. Klasē 3.vieta. 3 

 Pasaules čempionātā Formula Future kopvērtējumā 3.vieta. 3 

Elvis Eriņš 
Latvijas čempionātā Formula Future 4.laivu klasē izcīnīta 1.vieta. 1 

 Latvijas čempionāta kopvērtējumā ER48V klasē 1 

Reinis Stūris Latvijas čempionātā Formula Future 4.laivu klasē izcīnīta 3.vieta. 3 

 Baltijas čempionātā izcīnīta 3.vieta 3 

 Latvijas čempionāta kopvērtējumā JNT250 klasē 2 

 Baltijas čempionātā 2.vieta JNT klasē. 2 

Rinalds Latūns 
Latvijas Čempionātā Jelgavā 1.vieta JNT klasē. 1 

 Latvijas čempionāta 1.posms Jūrmalā 3.vieta JNT klasē 3 

 Pasaules čempionāts Formula Future kopvērtējumā dalītā 5. vieta 5 

 Latvijas čempionāta kopvērtējumā GTN15 klasē 3 

Rebeka Zaharčenoka Baltijas čempionāts Aizkraukle 3.vieta JTN250 klasē 3 

 Latvijas čemponāta posms Alūksne-2.vieta JTN250. 2 

 Latvijas čempionāta posms-Jūrmalas kauss 2.vieta. 2 

 Pasaules čempionātā izcīnīta 3.vieta 3 

Ralfs Zaharčenoks 
GT-15.Latvijas čempionātā Formula Future 5.klase, 1. Vieta 1 

 Pasaules Čempionātā GT-15 izcīnīts Pasaules čempiona tituls. 1 

 Lietuvas čempionāta posms GT-15 izcīnīta 1.vieta. 1 

Ardis Slakteris 
Igaunijas čempionāta posms Viljandi GT-15 izcīnīta 2.vieta. 2 

 Latvijas Čempionāts Jelgavā, 2.vieta GT-15. 2 

 Pasaules čempionāta kopvērtējumā F4 klasē 1 

 Pasaules čempiona tituls Formula 4 Endurance sacīkstē (2x8 
stundas). 

1 

Nils Rets Slakteris 
 

Formula 4. Pasaules čempionāta piektajā posmā Formula 4 Itālijā 
Viverone izcīnīta 2.vieta. Formula 4 (Itālija Viverone.) 

2 

 Eiropas čempionātā Imatrā (Somija) izcīnīta 2.vieta. 2 
 



Latvijas čempionāta 1.posms Jūrmala 1.vieta 1 

Treneri: Ingrīda Slaktere, Atis Slakteris, Nils Rets Slakteris 

 

 

AUTOKROSS 
 

Marta Skustā XTM mini bagiju klase, 5-10 gadi. 1 

Olivers Vilhelms 2024.gada Latvijas autokrosa čempionāta kopvērtējumā, Mini Bagiju 160 

ccm klasē 

3 

 

 
 

RALLIJKROSS 
 

Toms Bumbiers Latvijas/Lietuvas rallijkrosa čempionātā Yariss 1000 klasē 1 

 

 
 

VOLEJBOLS 

Latvijas jaunatnes “Kausa izcīņa”.U16 vecuma grupa 2. vieta 

Rainers Rauls Klipa 

Edgars Ročāns 

Raitis Mičulis 

Aleksis Aleksejs Lukjaņins 

Kristiāns Cīrulis 

Edgars Vārpiņš 

Edgars Kļaviņš 

Deivids Semjonovs 

Gabriels Visockis 

Treneri: Rolands Plēsnieks, Guntis Mašinskis 

 

 
FUTBOLS 

Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts – U13 

Adrians Štrauss 



Alekss Skvorcovs 

Braens Rukaņecs 

Dominiks Volkovs 

Edgars Daugulis-Balodis 

Eduards Šusts 

Edvards Straujais 

Emīls Puzanovs 

Gustavs Čapass 

Kirils Verhovskis 

Klāvs Mediņš 

Marks Šims 

Matīss Mežajevs 

Niklāvs Brasovs 

Oskars Rumba 

Ričards Ušackis 

Roberts Alekss Velps 

Toms Lešinskis 

Treneris: Jevģenijs Rozumnijs 

 

 

FUTBOLS 

Latvijas čempionāts - U12 attīstības grupa 

Eimija Ruža 

Elza Urtāne 

Maija Začesta 

Marta Remese 

Nikola Kretulnice 

Nikola Marta Šmite 

Rūta Arāja 

Kate Zilberte 

Madara Prauda 



Enija Paškevica 

Naina Rusule 

Nikola Hutornaja 

Sanija Lazdiņa 

 

Latvijas Meiteņu telpu futbola čempionāts U-14 Elites grupa 

Evelīna Elpere 

Gabriela Krekšina 

Ksenija Slava 

Lote Aleksandrova 

Milāna Juška 

Viktorija Fiļipova 

Enija Brazauska 

 

Latvijas U16 Meiteņu futbola čempionāts 

Adriāna Daniela Selušinska 

Felicita Leonora Feigina 

Gabriela Elēna Velpa 

Treneri: Ieva Šteinberga , Jevgēnijs Gedertsons un Vladimirs Asrijancs 

 

 
BASKETBOLS 

 

Latvijas Jaunatnes basketbola līga Rietumi U15 grupā 2 

Alekss Ivanovs dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīga U-17 iegūta 11 vieta 

Ardis Slakteris  

Artūrs Turks  

Braiens Burmistrovs dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīga U-17 iegūta 11 vieta 

Jānis Lāslo Baraņi  

Jēkabs Belverts  

Martins Biezais  



Rainers Līvmanis-Dankbars dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīga U-17 iegūta 11 vieta 

Rinalds Latūns 

Roberts Ražavičus 

Roberts Širvis 

Toms Valdis Pavlovičs dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīga U-17 iegūta 11 vieta 

 
 

Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīga U-17 11 

Adrians Šukelovičs  

Dāvis Smiltnieks dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

Ervīns Eisaks  

Harijs Vītiņš dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

Jānis Barāns dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

Maikls Burmistrovs dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

Markuss Kardovičs  

Rodrigo Kazulis dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

Rūdolfs Puloks dalība Latvijas Jaunatnes basketbola līgā Superlīga U-19 iegūta 9.vieta 

 
 

Latvijas Jaunatnes basketbola līga Superlīg U-19 vec. gr. 9 

Henrijs Pļaviņš  

Kristers Kalniņš  

Martins Caune  

Raivo Jarmaļuks  

Rihards Nikolajs Maikūns  

Rihards Rācenājs  

Roberts Miezītis  

Toms Rimševics  

Sandris Ernests Rudzroga  

 
 

VIEGLATLĒTIKA 



Andris Skadiņš Pasaules U20 čempionātā izcīnīta 8.vieta desmitcīņā. 8 

 Uzstādīts Latvijas U20 rekords septiņcīņā - 5520pts.  

 Baltijas komandu čempionātā desmitcīņā U20 grupai 1.vieta. 1 
 Baltijas komandu čempionātā septiņcīņā 1.vieta. 1 
 Latvijas čempionātā telpās kārtslēkšanā 2.vieta. 2 

 Latvijas čempionātā desmitcīņā 1.vieta. 1 

Adriana Krūzmane Latvijas čempionāts vieglatlētikā, U-20 grupa, tāllēkšana 1 

 Pasaules čempionāts vieglatlētikā, U-20 grupa, trīssoļlēkšana 11 

 Latvijas čempionāts telpās, U-20, tāllēkšana 2 
 Baltijas U-20 komandu čempionāts, U-20 grupa, trīssoļlēkšana 3 
 Latvijas čempionāts vieglatlētikā, U-20 grupa, trīssoļlēkšana 2 

Arta Marija Dreimane Latvijas čempionātā septincinā U20 grupai 1.vieta. 1 

 Baltijas komandu čempionātā septiņcīņā U20 grupai 4.vieta. 4 

Gerda Kerija Dreimane Latvijas čempionātā telpās 3.vieta augstlēkšanā. 3 
 Latvijas U23 čempione augstlēkšanā.  

 Latvijas čempionātā telpās izcīnīta 1.vieta 7cīņā 1 

Nikola Trasūne Eiropas U18 čempionātā kārtslēkšanā 15.vieta. 15 

 Latvijas čempionātā telpās kārtslēkšanā 2.vieta. 2 

 Baltijas U18 komandu čempionātā U18 1.vieta. 1 

 Latvijas U18 čempionātā kārtslēkšanā 1.vieta 1 

Atvars Ernests Paļulis Uzstādīts Latvijas U18 rekords septiņcīņā 5313pts.  

 Latvijas U20 čempionātā izcīnīta 3.vieta lodes grūšanā. 3 

 Latvijas U20 čempionātā telpās izcīnīta 1.vieta kārtslēkšanā. 1 

Aleksandra Rozmarija 

Zandberga 

Latvijas U16 čempionāts telpās 22-23.02.2024 Rīga 1 

Ernests Lešinskis Latvijas čempionāts daudzcīņās U18 21-22.06.2024 Valmiera 1 

Adrians Hildebrants Latvijas U20 čempionātā izcīnīta 3.vieta 4x100m stafešu skrējienā. 3 

 Latvijas čempionātā pieaugušajiem 2.vieta desmitcīņā. 2 

Anna Gabriela Hofmane Latvijas U20 čempionatā 2.vieta 100m barjerskrejienā. 2 

Gabriels Smaļķis Latvijas U14 čempions 80m barjerskrejienā. 1 

Ralfs Kondratjuks Latvijas U16 čempionātā augstlēkšanā 3.vieta. 3 

 Latvijas U16 vicečempions telpās augstlēkšanā. 2 

Roberts Lauva Latvijas U20 čempionātā izcīnīta 3.vieta 4x100m stafešu skrējienā. 3 

Rūta Rutka Eiropas U18 čempionātā izcīnīta 33.vieta 100m barjerskrējienā. 33 

 Latvijas čempionātā septiņcīņā U18 vecuma grupā izcīnīta 3.vieta. 3 

 Latvijas čempionātā septiņcīņā pieaugušajiem 4.vieta. 4 



 Latvijas U18 čempionātā 100m barjerskrējienā 1.vieta. 1 

Toms Ķivers Latvijas U20 čempionātā izcīnīta 3.vieta 4x100m stafešu skrējienā. 3 

Anete Āboliņa Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā, U-16 grupa, diska mešana 3 

Ēriks Eduards Lazda Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā, U-16 grupa, 110 m/b 1 

Katrīna Klāsupa Latvijas čempionāts vieglatlētikā, U-20 grupa, lodes grūšana 3 

Lars Anders Luiks Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā, U-16 grupa, 800 m 1 

Rihards Pūķis Latvijas čempionāts vieglatlētikā, U-20 grupa, tāllēkšana, 
trīssoļlēkšana 

2 

Tomass Līrums Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā, U-18 grupa, 60 m 2 

Elza Zaļkalne Latvijas U16 čempionāts 10 -11.07.2024 Jelgava 3 

Edgars Kļaviņš Latvijas ziemas čempionāts mešanu disciplīnās 06.04.2024 Ventspils 3 

Miķelis Melgailis Latvijas U14 čempionāts 19-20.07.2024 Preiļi 2 

Līga Zaķe Latvijas U14 čempionāts 19-20.07.2024 Preiļi 2 

Zanda Zaķe Latvijas čempionāts daudzcīņās U20 21-22.06.2024 Valmiera 2 

 

 

Veicināšanas balva par augstiem sasniegumiem valsts un reģiona individuālajās sacensībās vieglatlētikā 

Raivis Obuhovičs U14 grupā Lodes grūšanā 1 

Elīza Taškāne U12 grupā bumbiņas mešanā 1 

Maksims Kostjuks U12 grupā bumbiņas mešanā un 300m skrējienā 1 

Kate Pļaviņa U-12 grupā 300m skrējienā 1. 

Mišella Sladze 
U-14 grupā, 80 m skrējienā un 4x100 stafetes skrējienā 1. 

Nora Litčenko U-12 grupā, 4x100 stafetes skrējienā 
1. 

Amanda Rozentāle U-14 grupā, 80 m barjerskrējienā 
1. 

Leo Macuļēvičs U-14 grupā, 80 m barjerskrējienā 
1. 

Meldra Ivanāne U-12 grupā, 4x100 m stafetes skrējienā 
1. 

Sofija Trofimova U-12 grupā, 4x100 m stafetes skrējienā 
1. 

Sandis Bajars Latvijas jaunatnes “Kausa izcīņa”.U16 vecuma grupa 
2 





 

Bauskas novada skolēnu spēļu kopvērtējumā 2023./2024.m.g. 

1. skolu grupā kopvērtējumā pēc spraigām un neatlaidīgām 

cīņām 10 sporta veidos 

 
1. vieta, BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 

Direktore Linuta Ģerģe 

Sporta skolotāji: Andrejs Vasiļjevs, Armands Segliņš, Aiva Aišpure, Edijam Rutkam, Ievai 

Ozolai 

 

2. vieta, IECAVAS VIDUSSKOLA 

Direktore Solveiga Lineja 

Sporta skolotāji: Īrisa Korčagina, Voldemārs Pārums, Sigita Dīce, Regīna Savinska, Amanda 

Grīnberga, Egmonts Cildermanis 

3. vieta, BAUSKAS 2.VIDUSSKOLA 

Direktore Vera Grigorjeva; 

Sporta skolotāji Jeļena Vederņikova; Aleksejs Grigorjevs. Elvis Simanovičs, Ieva Šteinberga, 

Raivis Maķevics 

 

2. skolu grupā kopvērtējumā pēc spraigām un neatlaidīgām 

cīņām 10 sporta veidos 

 

1. vieta, GRIĶI PAMATSKOLA 

Direktore Daiga Vīlipa 

Sporta skolotāja: Sanita Platonova-Simsone 

2. vieta, UZVARAS PAMATSKOLAI 

Direktore Iveta Neidere 

Sporta skolotājas Lienei Rotbergai 

 
3. vieta, CODES PAMATSKOLA 

Direktore Laila Jurcika 

Sporta skolotājas Linda Jakutāviča 

 

Bauskas novada skolēnu sporta spēļu vidusskolu grupā 

2023./2024.mācību gadā 



1. vieta, BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 

Direktore Linuta Ģerģe 

Sporta skolotāji: Andrejs Vasiļjevs, Armands Segliņš, Aiva Aišpure, Edijam Rutkam, Ievai 

Ozolai 

 

2. vieta, BAUSKAS 2.VIDUSSKOLA 

Direktore Vera Grigorjeva 

Sporta skolotāji: Jeļena Vederņikova; Aleksejs Grigorjevs. Elvis Simanovičs Ieva 

Šteinberga, Raivis Maķevics 

 

3. vieta, KANDAVAS LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKUMA SAULAINES 

TERITORIĀLAJAI STRUKTŪRVIENĪBA 

Direktore Iveta Leitlante 

Sporta skolotāja: Ingūna Šekava 


	DAMBRETE
	GALDA TENISS
	NOVUSS
	ŠAUTRIŅMEŠANA
	BRĪVĀ CĪŅA
	BOKSS
	MMA
	TAEKVONDO
	JĀŠANAS SPORTS
	ORIENTĒŠANAS SPORTS
	PELDĒŠANA
	AKADĒMISKĀ AIRĒŠANA
	ŪDENS SPORTS
	AUTOKROSS
	VOLEJBOLS
	Latvijas jaunatnes “Kausa izcīņa”.U16 vecuma grupa 2. vieta

	FUTBOLS
	Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts – U13

	FUTBOLS (1)
	Latvijas čempionāts - U12 attīstības grupa
	Latvijas Meiteņu telpu futbola čempionāts U-14 Elites grupa
	Latvijas U16 Meiteņu futbola čempionāts

	BASKETBOLS
	Bauskas novada skolēnu spēļu kopvērtējumā 2023./2024.m.g.
	1. vieta, BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA
	Sporta skolotāji: Andrejs Vasiļjevs, Armands Segliņš, Aiva Aišpure, Edijam Rutkam, Ievai Ozolai
	Sporta skolotāji: Īrisa Korčagina, Voldemārs Pārums, Sigita Dīce, Regīna Savinska, Amanda Grīnberga, Egmonts Cildermanis

	2. skolu grupā kopvērtējumā pēc spraigām un neatlaidīgām cīņām 10 sporta veidos
	1. vieta, GRIĶI PAMATSKOLA
	2. vieta, UZVARAS PAMATSKOLAI
	3. vieta, CODES PAMATSKOLA

	Bauskas novada skolēnu sporta spēļu vidusskolu grupā 2023./2024.mācību gadā
	1. vieta, BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA
	Sporta skolotāji: Andrejs Vasiļjevs, Armands Segliņš, Aiva Aišpure, Edijam Rutkam, Ievai Ozolai
	Sporta skolotāji: Jeļena Vederņikova; Aleksejs Grigorjevs. Elvis Simanovičs Ieva Šteinberga, Raivis Maķevics


